CATU-BA 

RESULTADO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020 

OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM MOTORES E BOMBEADORES DOS POÇOS DO 
SAAE CATU 

VENCEDOR: CASA DO PADRÃO MAT. E SERVIÇOS ELETRICOS - EIRELI  

CNPJ Nº 12.724.700/0001-08. 

VALOR GLOBAL:  R$ 71.600,00 (SETENTA E UM MIL SEISCENTOS REAIS).  

CATU, 05/10/2020 

AMERICO DA SILVA COUTO NETO 
PREGOEIRO OFICIAL 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63) 

CNPJ: 13.800.297/0001‐11